カヤバ NEWS  2024-NO.40
整理№B09-02-0274
■ダイハツ タント *青字下線付品番…新規設定品番
【適合情報】 *単位:円（希望小売価格/税込)
　型式 Front 単品
　年式 Rear 価格
LA650S タント,  MC-57711439 ¥66,550   WST5771R ¥26,950   LKIT-LA650S ¥91,300
Xターボﾞ,X,L   WST5771L ¥26,950   ★LKIT1-LA650S ¥101,530
19/7- 2WD   WSF1439 ¥11,770
LA650S タントカスタム, 　★WSB1439 (7) ¥17,160
RS,X,L,
19/7- 2WD
※ カヤバ商品を装着したことによる運転支援システム・安全装置などの誤作動・未作動・エラーにつきましては、一切の責任を負いかねます。
※ 「WSB1439」は、2025年初夏発売予定です。
《LHSスプリングSet＆KIT》
【新品番販売情報】
【PHOTO】 ◆タントカスタム
【カヤバ’S VOICE】
◆タント
2025年3月26日
新規品番のご案内
NEW SR MC 　Lowfer Sports/Lowfer Sports PLUS
セット品番 セット価格 キット品番 キット価格　車種詳細
   SET (Spring)　＆ F 　Lowfer Sports/ ﾊﾞﾝﾌﾟ
   　　KIT (SA+Spring) / ﾗﾊﾞｰ
品番※1 価格 R 品番 単価 ※3 N kg/mm
LA650S タント, LHS-LA650S 30,800 F WST5771R/L 26,950 A LHS29106F 10,450 -26 21.5 2.2
Xターボﾞ,X,L LKIT-LA650S 91,300 R WSF1439 11,770 A LHS29107R 10,450 -28 22.6 2.3
19/7- 2WD ★LKIT1-LA650S 101,530 ★WSB1439 (7) 17,160 B
LA650S タントカスタム, LHS-LA650S 30,800 F WST5771R/L 26,950 A LHS29106F 10,450 -26 21.5 2.2
RS,X,L, LKIT-LA650S 91,300 R WSF1439 11,770 A LHS29107R 10,450 -29 22.6 2.3
19/7- 2WD ★LKIT1-LA650S 101,530 ★WSB1439 (7) 17,160 B
Lowfer Sports L・H・S
型式
年式
車種詳細
Lowfer Sports PLUS単品※2
品番 単価
ﾀﾞｳﾝ量
ｍｍ
   ﾊﾞﾈﾚｰﾄ
※1
※3 A…純正使用／B…Lowfer Sportsに付属／C…LHSに付属
※2 ★印付品番はLowfer Sports PLUS（減衰力14段調整式）です。
品番末尾の（ ）内の数字は推奨ダイヤル数を示します。
LHS-OOOO ＝
LKIT-OOOO
L・H・S/1台分
LowferSports/1台分＝ ＋ L・H・S/1台分
LowferSportsPLUS/1台分＝ ＋ L・H・S/1台分LKIT1-OOOO
品番 本体価格 税込価格 JANコード
MC-57711439 ¥60,500 ¥66,550 4549762266423
WST5771R ¥24,500 ¥26,950 4549762345647
WST5771L ¥24,500 ¥26,950 4549762345623
WSF1439 ¥10,700 ¥11,770 4549762296208
WSB1439 ¥15,600 ¥17,160 4549762291388
LKIT-LA650S ¥83,000 ¥91,300  4549762271489
LKIT1-LA650S ¥92,300 ¥101,530 4549762271526
軽スーパーハイトワゴンの元祖とも言われ人気の高い「タント」。今回の4代目はプラットフォーム・エンジ
ン・トランスミッションすべてが刷新され、軽量化と高剛性化が図られており、ボディ骨格全体で約40％の
軽量化が実現されているそうです。また、従来モデルに対して15mm重心高が下がっており、走行する
上での安定性も高まっていると感じます。スーパーハイトでありながらルーフ高を感じさせないのも流石の
一台です。
『NEW SR MC』では、HLSバルブを前後ともに採用、微低速域を積極的にチューニングしました。これ
により、ステアフィールがシャープとなりシッカリ感・高速安定性も大幅に向上しました。街乗りでも高速道
路でも常時フラット感がアップ、収束性を高く保った上で入力感にも丸みが生まれました。快適なドライビ
ングをお届けします。